



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000061965/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 2, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	Sep 2, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 18, 2021
Created By	FARAGLIA_A
Changed On	Sep 1, 2021
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	KNORR
CU Specification	710032984841
Change Number	300004604936

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	CU_BRODO IN CUBETTI
Italian	KNORR - BRODO - 60 CUBETTI - 600g

### Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000061965/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 2, 2021

## CUC PIRD (Label Set) Data

### CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000214612/001/001

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Dec 11, 2018

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

### Product Name

Language	Product Name
English	BPa Beef Bouillon 3373 MSG
English_EU	CoM: Portugal
Italian	KNORR - BRODO - 60 CUBETTI - 600g

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** Preparato per brodo e condimento a base di glutammato

#### Ingredient List:

Ingredienti: sale da cucina, grasso di palma, esaltatori di sapidità (glutammato monosodico, guanilato disodico, inosinato disodico), aromi (contengono **LATTE**), estratto di lievito, amido di patata, grasso di palma totalmente idrogenato, zucchero, carne in polvere (2,3%), cipolla in polvere, brodo disidratato di ossi di manzo (1%), sciroppo di zucchero caramellato, noce moscata, maltodestrine.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:IT/Italian

#### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Peso dichiarato	600	g e	Grammi e
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	120	No.	Numero
Contenuto	60	No.	Numero

#### Statements :

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	senza conservanti
INGREDIENT LIST	senza coloranti



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000061965/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 2, 2021

Purpose	Description
NUTRITION	Valori nutrizionali per 100 ml <sup>1</sup> Energia Grassi di cui acidi grassi saturi Carboidrati di cui zuccheri Fibre Proteine Sale <sup>1</sup> di prodotto preparato
OTHER	Resa 30 Litri
PREP. INSTRUCTIONS	Sciogliere 1 cubetto in mezzo litro di acqua bollente.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine:
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto.
ENVIRONMENT	Contenitore: PP 5 - raccolta plastica. Coperchio: PP 5 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.
OTHER	600 g e
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrienti	Per 102 g [ 100 ml ]
Energia	29 kJ
energia kcal	7 kcal
Grassi	< 0,5 g
- di cui acidi grassi saturi	0,3 g
Carboidrati	< 0,5 g
-di cui zuccheri	< 0,5 g
Fibre	< 0,5 g
Proteine	< 0,5 g
Sale	0,8 g



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000061965/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Sep 2, 2021

**End of CUC PIRD (Label Set)**

**200000214612/001/001**